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Året som gått och året som kommer
Tack till alla medlemmar och medverkande för visat intresse och stöd under det gångna året. 
Till dags dato har vi 362 betalande medlemmar. Det är fint att så många stöder oss. TACK.

Våra evenemang har detta år varit väl besökta. Vi har räknat in 2400 besök på våra kon­
serter och andra evenemang. Det gläder vi oss över.

Nästa år gästspelar vi Vasa med Katrina – en musikteater. Vår årliga kammarmusikfesti­
val hålls den 5–8 augusti och har temat Total festival. Konstnärlig ledare är Cecilia Zilliacus 
och projektledare Emilia Sågfors.

Årsmöte med kulturprogram hålls i Önningebymuseet i april och under våren försöker 
vi ordna en kulturresa till Arvo Pärt Center utanför Tallinn. 

Vasa stadsteater
Torsdag–fredag 15–16 januari 2026 kl. 19.00

Katrina – en musikteater 

Vi vill så gärna att alla ni som har bekanta, 
släkt och vänner i Vasa med omnejd
tar kontakt per brev, sociala medier eller 
ringer upp och uppmuntrat dem att köpa bil­
jett till vårt gästspel i januari nästa år. Ett bra 
julklappstips!

Vi vill ta den österbottniska publiken med 
storm. Anna-Maria Helsing gör succé som ny 
chefsdirigent för Vasa stadsorkester och Ida 
Kronholm regisserar teater på Vasa svenska 
teater just nu. Och Erica Back kommer att 
förtrolla hemmapubliken med sång och öster­
bottniska tongångar. Bli en aktiv ambassadör 
för Katrina!

Ålands kulturhistoriska museum
Lördag 29 november 2025 kl. 13.00

Sally Salminens barndomshem

Wårdö Kulturförening ordnar ett kultur­
program om Sally Salminen och en diskussion 
om hennes barndomshems framtid i Vargata. 
Nästa år är det Sally Salminen-år. Hon föddes 
1906, Katrina kom ut 1936 och hon dog 1976.

Wårdö Kulturförening önskar att landska­
pet i samband med jubileumsåret skulle be­
sluta att på lämpligt sätt överta Sallys och hen­
nes syskons barndomshem och göra det till 
författarbostad, museum eller något liknande 
som skulle vara tillgängligt året om.

Sallys systerson Lars Asker medverkar i 
programmet. Han har övertagit barndoms­
hemmet och skött det med stor omsorg 
och känsla. I programmet deltar också Ka-
trina kammarkör, Lillemor Grüssner, Ulrika 
Gustafsson och Pia Sjöberg.

Fri entré. Kaffeservering under pausen.

S:t Görans kyrka, Mariehamn
Söndag 7 december 2025 kl. 19.00

Stories of Light

Konserten Stories of Light är ett nytt sam­
arbete med Estonia Sinfonietta, vår mång­
åriga partner i Tallinn. Sinfoniettan leds av 
Kaia Lattikas som varit pådrivande och vill 
skapa mera musikkontakter mellan Åland 
och Estland. Kaia är sedan långt tillbaka i tiden 
sommarålänning och brukar tillbringa sin se­
mester med familjen i Tranvik.

Barbro Wendt gör sin debut som soloartist 
den 7 december. Hon har en lång karriär som 
nyckelharpist bakom sig och spelar på gehör. 
Den 14 december kommer samma konsert 
att uppföras i Niguliste museum i Tallinn.

Programbladet kostar 15 euro.

Digitalt medlemskort
För att göra ditt medlemskap ännu smi­
digare, modernare och mer miljövänligt, 
kommer vi att byta ut våra fysiska med­
lemskort till digitala medlemskort för år 
2026. I samband faktureringen av med­
lemsavgifterna för 2026 skickar vi ytterli­
gare information.

OBS, du som inte har meddelat din e-
postadress kommer att få ett papperskort 
som tidigare. Vi ser gärna att du meddelar 
epostadressen till Carita Johansson på 
kassor@katrina.ax. Det är smidigare och 
minskar våra kostnader. 


